

Bydgoszcz., 17.01.2011 r.

Wykonawcy
w postępowaniu o zamówienie publiczne
na wykonanie wymiany stolarki okiennej w
części budynku przy ul. Fordońskiej 430

Nr sprawy: AZZP-S.24-2/2011

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Zgodnie z pkt XII SIWZ cena ofertowa winna wynikać z załączonego do oferty kosztorysu uproszczonego wykonanego na podstawie kosztorysu szczegółowego i szacunków własnych. Czy można dokonywać zmian względem kosztorysu szczegółowego w załączonym kosztorysie uproszczonym?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się zmian w zakresie wymaganych robót oraz ilości stolarki okiennej.

2. Zamawiający wymaga zaoferowania profili minimum 3 czy 5 komorowych lub większych w celu uzyskania wymaganego współczynnika U dla całego okna?

Odpowiedź: Wymagane zastosowanie profili min. 5-cio komorowych lub większych w celu zachowania wymaganego wsp. 1,1 W x m²/K dla całego okna.

3. Zamawiający wymaga zaoferowania pakietu szyb o zespoleniu pojedynczym czy podwójnym w celu uzyskania wymaganego współczynnika U dla szyby oraz całego okna?

Odpowiedź: Założono zastosowanie szyb jednokomorowych niskoemisyjnych, które w połączeniu z profilem okiennym zapewnią uzyskanie wymaganego wsp. 1,1 W x m²/K dla całego okna.

4. Czy szyby P2A mają także posiadać wymagany współczynnik U jak pozostałe szyby?

Odpowiedź: Stolarka okienna szklona szybą typu P2A jak również cały profil tych okien musi spełniać wymóg jak pozostałe okna.

5. Czy szyba P2 ma być zastosowana od zewnątrz lub od wewnątrz czy też z obu stron?

Odpowiedź: Szyba P2A stosowana ze strony zewnętrznej powierzchni szklonej.

6. Czy zamawiający wymaga zaoferowania tzw. ciepłej ramki?

Odpowiedź: Decyzja o zastosowaniu 'ciepłej ramki' profili okiennych należy do dostawcy okien. Wymagany jest wsp. 1,1 W x m²/K dla całego okna.

7. Czy zamawiający wyraża zgodę, aby współczynnik U dla okna liczyć bez nawiewnika, który w znacznym stopniu podwyższa współczynnik U?

Odpowiedź: Wsp. przenikania ciepła dla całego okna nie uwzględnia skutku wychłodzenia profili przez nawiewniki w czasie ich działania.

8. Czy zamawiający wymaga, aby do oferty załączyć rysunki oferowanych typów okien wraz z wyliczonym współczynnikiem U dla całego okna potwierdzającym spełnienie wymagań zamawiającego?

Odpowiedź: Do oferty nie jest wymagane załączenie rysunków oferowanych typów okien z wyliczonym wsp. U dla całego okna.

9. Czy wraz z ofertą złożyć narożnik (skrzydło + rama + zawias) oferowanego systemu okiennego wraz z pakietem oferowanych szyb potwierdzając w ten sposób spełnienie wymagań zamawiającego

Odpowiedź: Niewymagane jest załączanie do oferty wzorca profilu okiennego wraz z fragmentem szklenia i przykładem okucia.

10. Czy zamawiający wymaga profili PCV w klasie „ A?

Odpowiedź: Wymagania stawiane przez zamawiającego odnośnie typu i klasy profili to:

- zapewnienie stabilności ram i skrzydeł na wygięcia i skręcenia;
- wysoka odporność na uszkodzenia, odporność na pęknięcie naroży,
- gwarantowana trwałość łączy w spawach;
- odporność na wyrwanie wkrętów używanych do mocowania okuć
- profile muszą zapewniać w swej klasie właściwą izolacyjność termiczną i skuteczną izolacyjność przed utratą ciepła.

11. Czy należy zaoferować nawiewniki okienne higrosterowane automatyczne?

Odpowiedź: Tak, nawiewniki okienne winny być higrosterowane automatycznie.

12. Czy wymagany współczynnik U dotyczy także konstrukcji aluminiowej?

Odpowiedź: Stolarka aluminiowa została wyłączona z postępowania przetargowego, dlatego parametry dla tej stolarki ujęte w Specyfikacji Technicznej zostają pominięte.

13. Czy górne kwatery uchylne w konstrukcji aluminiowej mają być otwierane za pomocą mechanizmu elektrycznego czy ręcznego z poziomu podłogi? Natomiast dolne z zastosowaniem klamki.

Odpowiedź: Stolarka aluminiowa została wyłączona z postępowania przetargowego.

14. Czy konstrukcja aluminiowa ma zostać wykonana z tzw. ciepłego aluminium?

Odpowiedź: J.w.

15. Proszę o określenie koloru konstrukcji aluminiowej.

Odpowiedź: J.w.

16. Czy w konstrukcji aluminiowej zastosować szybę bezpieczną, przyciemnioną, czy też standardową?

Odpowiedź: J.w.

17. Czy zamawiający potwierdza wymiar konstrukcji aluminiowej określony w zestawieniu okien i naświetli S = 15700 H = 5200 szt. 1 i S = 1450 H = 2000 szt. 2?

Odpowiedź: J.w.

18. Czy do oferty należy dołączyć dokument, który potwierdzi zaoferowanie okien dymoszczelnych spełniających wymagania zamawiającego?

Odpowiedź: Do oferty można załączyć dokument potwierdzający, że oferowane okna dymoszczelne spełniają wymagania zamawiającego.

19. Czy okna dymoszczelne mogą być wykonane z innego materiału niż profil PCV np. aluminium?

Odpowiedź: Stolarka dymoszczelna ma być wykonana z profili PCV.

20. Czy wymagania dotyczące współczynnika U dla całego okna dotyczą także okien dymoszczelnych?

Odpowiedź: Dla stolarki dymoszczelnej wymagany jest wsp. 1,1 W x m²/K dla całego okna.

21. Czy wymagany współczynnik U dla stolarki okiennej dotyczy także naświetli?

Odpowiedź: Dla naświetli okiennych PCV wewnętrznych nie jest wymagany wsp. 1,1 W x m²/K, pozostaje wymóg dźwiękoszczelności.

22. Czy parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy o grubości 0,70 czy 0,60 mm?

Odpowiedź: Parapety zewnętrzne mają być wykonane z blach ocynkowanych powlekanych grub. 0.7 mm.

23. Czy zamawiający wymaga, aby obróbka wewnątrz wykonana była z zastosowaniem płyt kartonowo gipsowych + gipsowanie + malowanie?

Odpowiedź: Obróbka wewnętrzna okien po ich obsadzeniu powinna być wykonana z zastosowaniem płyt gipsowo-kartonowych szpachlowanych bez malowania.

24. Czy w kosztorysie należy dodać pozycję obejmującą montaż i dostawę listwy PCV lub drewnianej maskującej styk połączenia okna z parapetem wewnętrznym zgodnie z wymaganiem pkt 4.2.10 specyfikacji technicznej?

Odpowiedź: W wycenie montażu parapetów wewnętrznych komorowych należy uwzględnić dostawę i montaż listew profilowanych PCV mocowanych na styku okna z parapetem.

25. Czy okna dymoszczelne mają zostać zamontowane z siłownikiem?

Odpowiedź: Okna dymoszczelne typ O1 szt. 5 mają być z siłownikiem.

26. Ilość sztuk w O7- jest 15 a według ilości powinno być 16, O14 jest 1 a powinno być 2 i N2 jest 19 a powinno być 38, O16 jest 2 a powinno być 4 - czy są to oczywiste pomyłki czy nie?

Odpowiedź: - okna typu O14 nie są objęte zamówieniem, ilość naświetli N2 wynosi 17 szt. stolarka aluminiowa O16 nie jest objęta zamówieniem.

27. Z jakiej klasy ma być wykonany profil w/w stolarki tj. A,B,C

Odpowiedź: Profile należy wykonać w klasie "A"

Zastępca Kancelarza
mgr inż. Marien Dahms